

Årsredovisning

för

TrainService Sweden AB

556838-0686

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TrainService Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-09-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sala 2024-09-13



Pierre Prüter

Årsredovisning

för

TrainService Sweden AB

556838-0686

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för TrainService Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2011. Bolaget bedriver uthyrning av specialkompetens inom tågbranschen med felsökare, projekt/produktionsledare och montörer samt uppbyggnad/renovering/underhåll av spårbundna fordon och komponenter i tågbranschen.

Företaget har sitt säte i Sala kommun, Västmanlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	10 815	15 539	19 852	20 285
Resultat efter finansiella poster	2 449	3 973	5 274	5 432
Soliditet (%)	57,0	48,6	51,4	65,9

Omsättningen har minskat med 30,4 %, då bolaget har färre antal anställda i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 117	2 785 291	2 843 408
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 790 000		-2 790 000
Balanseras i ny räkning		2 785 291	-2 785 291	0
Årets resultat			1 943 576	1 943 576
Belopp vid årets utgång	50 000	3 408	1 943 576	1 996 984

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 408
årets vinst	1 943 576
	1 946 984
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 940 000
i ny räkning överföres	6 984
	1 946 984

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

10 815 430

15 538 547

Övriga rörelseintäkter

-14 716

79 001

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

10 800 714

15 617 548

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 022 691

-3 862 706

Övriga externa kostnader

-667 828

-717 317

Personalkostnader

2

-5 654 067

-7 037 383

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-21 904

-31 980

Summa rörelsekostnader

-8 366 490

-11 649 386

Rörelseresultat

2 434 224

3 968 162

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

18 597

15 190

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 355

-10 206

Summa finansiella poster

15 242

4 984

Resultat efter finansiella poster

2 449 466

3 973 146

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

0

-460 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-460 000

Resultat före skatt

2 449 466

3 513 146

Skatter

Skatt på årets resultat

-505 890

-727 855

Årets resultat

1 943 576

2 785 291

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

21 904

Summa materiella anläggningstillgångar

0

21 904

Summa anläggningstillgångar

0

21 904

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

450 405

1 396 754

Övriga fordringar

101 822

251 230

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

112 843

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

107 938

332 132

Summa kortfristiga fordringar

660 165

2 092 959

Kassa och bank

Kassa och Bank

2 841 426

3 739 429

Summa kassa och bank

2 841 426

3 739 429

Summa omsättningstillgångar

3 501 591

5 832 388

SUMMA TILLGÅNGAR

3 501 591

5 854 292

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 408

8 117

Årets resultat

1 943 576

2 785 291

Summa fritt eget kapital

1 946 984

2 793 408

Summa eget kapital

1 996 984

2 843 408

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

94 763

307 401

Skulder till koncernföretag

750 000

1 160 000

Övriga skulder

335 312

737 857

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

324 532

805 626

Summa kortfristiga skulder

1 504 607

3 010 884

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 501 591

5 854 292

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar inte in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	6	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	227 820	227 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	227 820	227 820
Ingående avskrivningar	-205 916	-173 936
Årets avskrivningar	-21 904	-31 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-227 820	-205 916
Utgående redovisat värde	0	21 904

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2024-09-13



Pierre Prüter

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-13



Niklas Wiklund
Auktoriserad revisor
